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Colore della Luce

Specifiche tecniche

Colore della Luce
Flusso Luminoso

Grado di Protezione

CRI

Durata

Fascio Luminoso
Lunghezza della Bobina
Sensore

Temperatura d'Esercizio

Tensione d'Alimentazione

ID EPREL

Packaging

Garanzia

MOQ

EAN

Unita di misura

Bianco naturale
800LM

IP20

>80

20000 ore

120°

5m

Compatibile

Da -25°C a +50°C

12
1101368

Bianco naturale

Potenza

8w

Flusso Luminoso

800LM

SKU 212042 VT-3528 120-1P20

Strip LED SMD3528 8W/m 5m 120 LED/m 12V
=/ 4000K IP20 8mm

Potenza
Dimmerabile
Materiale
Dimensione
Efficienza Luminosa
Lumen al metro
Numero di LED
Tecnologia LED

Temperatura di Colore
(cm

Consumo energetico

2 anni

5m
3800157679435
m

8W

No

Silicio
8mm
100LM/W
800LM/M
120

SMD
4000K

8kW/1000h
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